
Mysterium 22.12.17  

Přerovské mysterium 
aneb bouřky jsou 
možné i v čase 
předvánočního klidu. 
Noční Přerov a Dlažka? 
Ano, to je to pravé! 
Pro všechny akcechtivé 
akční borce. Samotné 
či ve dvojicích! 

Pro mládež a dospělé 
(od 15 let). Případně i 
pro dospělé s dětmi od 
10 let. 

Poslední dešifrované 
zprávy, které jsme 
zachytili od Tajné 
Apokalyptické Služby 
(TAS), signalizují 
poplach na předvečer 
22. 12. 2017. Na základě multivariačních pravděpodobnostních modelů meteorologických 
predikcí motýlího efektu se očekává příchod tzv. Mysteria. Mysterium je skryté jméno 
pro tajemnou apokalyptickou událost, která se má odehrát před Vánoci. To, jestli jde 
jen o planý poplach, kterým TAS maskuje jinou akci, nebo opravdu přijde hurikán v 
zimě, nevíme.  Víme však, že jedna z dílčích, nicméně klíčových událostí se má odehrát v 
Přerově, mimo jiné ve městě známém chemickou výrobou a nevyřešitelnou smogovou 
situací. Pojďme společně zabránit adventní mysteriózní katastrofě! 
  

Účastníci: 15 let + (mladší jen v doprovodu lidí starších 18 let) 
Start akce: 17:59 v Klubu Dlažka, kde vám sdělíme všechny důležité informace a 
rozdělíme se do akčních skupin.                                                                    
Cena: 50,- kč. Slevy 30,- členi Duha Klubu Dlažka a 20,- při přihlášení do 20.12.17  

Baterku a něco na psaní s sebou! Doporučujeme i věci na převlečení (možno nechat na 
startu). Začínáme v Dlažce (Palackého1) - prezence od 17:30 do 18:00. Poté noční hra 
v CC (Centru City).                                                                              
Ve 21:00 vyhodnocení a večírek. Občerstvení možno zakoupit na místě. Jízdné pro Dlažkaře? 
http://www.dlazka.cz/Akce/2017/prosinec/Predvanocni-vecirek-aneb-vyhodnoceni-roku-2017 


